
 
 

 

 

                                                                                                                                                                                Strona 1 z 2 

 

Ulanó w, dnia 05.04.2023 r. 
Znak sprawy: I.270. 23.2023 

 
    - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

 „Budowa mostu na rzece San wraz z przebudową drogi gminnej ul. Św. Wojciecha w 

miejscowości Bieliny w km  1+256 - 2+406”. 

 
A. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina i Miasto 

Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

, a mianowicie: 

 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 z dnia 04.04.2023 oraz w związku z dokonaną przez 

Zamawiającego w dniu 27.03.2023 zmianą warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 

technicznej jakie powinien spełnić Wykonawca, wskazującym, iż: 

 

Wykonawca powinien wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie 

ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert; a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zadania, w ramach którego wykonano budowę lub przebudowę 

lub remont mostu, wiaduktu, estakady lub kładki w ciągu drogi klasy min. L, o konstrukcji nośnej 

stalowej lub żelbetowej i o długości min. jednego przęsła większej niż 60 m oraz co najmniej 1 

zadania, w ramach którego wykonano budowę lub przebudowę lub remont mostu, wiaduktu, estakady 

lub kładki o wartości tych robót nie mniejszej niż 25 000 000,00 zł brutto  

 

oraz zmianą w zakresie zdolności zawodowej osoby proponowanej do pełnienia funkcji Kierownika 

Budowy Przy uwzględnieniu poniżej wskazanej argumentacji Wykonawca wnosi o usunięcie 

pozostawionej, pomimo odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 21.03.2023, wewnętrznej sprzeczności w 

treści warunków udziału w postępowaniu: kładka jako obiekt inżynierski przeznaczony dla pieszych 

co do zasady umożliwia przeprowadzenie ruchu pieszych nad jezdnią czy inna przeszkoda terenowa, 

ale nie znajduje się w ciągu drogi (w tym wypadku klasy min. L).   

 

W związku z powyższym Wykonawca proponuje zmienić omawiany wymóg również w zakresie 

zdolności technicznej, tak jak zostało do zmienione w zakresie zdolności zawodowej dla osoby 

przewidzianej na stanowisko Kierownika Budowy, poprzez, wykreślenie zapisu „w ciągu drogi klasy 

L” i ujednolicenie zapisu w treści: Wykonawca powinien wykazać się wiedzą i doświadczeniem w 

wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert; a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

 

− co najmniej 1 zadania, w ramach którego wykonano budowę lub przebudowę lub remont mostu, 

wiaduktu, estakady lub kładki w ciągu drogi klasy min. L o konstrukcji nośnej stalowej lub żelbetowej 

i o długości min. jednego przęsła większej niż 60 m oraz 

 

− co najmniej 1 zadania, w ramach którego wykonano budowę lub przebudowę lub remont mostu, 

wiaduktu, estakady lub kładki o wartości tych robót nie mniejszej niż 25 000 000,00 zł brutto. 

 



 
 

 

 

                                                                                                                                                                                Strona 2 z 2 

 

Powyżej prezentowana zmiana nie wpłynie na ocenę zdolności Wykonawcy w zakresie warunków 

udziału w postępowaniu w zakresie wykazania przez Wykonawcę zdolności technicznej 

 Odpowiedz: 

 Zamawiający wyraża zgodę na zmiany  w SWZ.  

 

 

B. Powyższa zmiana treści SWZ  nie powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2023/S 051-151028 z dnia 13/03/2023 oraz zmiany postępowania opublikowanego na 

https://platformazakupowa.pl/pn/ulanow 

 

 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

D. W załączeniu: 

1) .Aneks nr2  do SWZ 

 

 

 

        ................................................. 
        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 


		2023-04-06T11:40:02+0200




